B) a) non m. quam α) i. q. *ebenso* wenig als D 11, 15 nec comitatus istos . . concupisco, non m. q. aera et imagines. 20, 10 vulgus . . adsuevit iam exigere laetitiam . . orationis; nec m. perfert in iudicis tristem . . antiquitatem, q. si quis . . velit. β) i. q. *ebenso sehr als* IV, 8, 12 non m. sua oratione Thraceam q. iudicio senatus afflictum (esse). b) D 27, 12 utere antiqua libertate, a qua vel m. degeneravimus quam ab eloquentia. 33, 11 neque enim tantum arte et scientia, sed longe m. facultate et *usu eloquentiam contineri.

c) 6, 21, 12 ille . . pavescere, et quantum introspiceret, *magis ac magis* trepidus admirationis. 14, 8, 13 m. ac m. anxia Agrippina. 12, 65, 4 Agrippinam m. *magisque* suspectans. 15, 57, 15 m. magisque parido Neroni.

II) *maxime*. A) a) α) c) adiect. et particip. A 26, 2 universi nonam legionem ut m. *invalidam* . . adgressi. 39, 7 id sibi m. *formidolosum*, . . attoll. III, 69, 19 feminae, inter quas m. *in-signis* Gratilla. 73, 11 pauci militarium virorum, inter quos m. insignes Martialis, Pacensis . . 1, 8, 11 consultatum de honoribus; ex quis *qui m. insignes visi, ut . . censuere. 77, 12 adversus lasciviam . . multa decernuntur; ex quis m. insignia, ne . . IV, 33, 2 veteranas cohortes et quod e Germanis m. *promptum* . . mittit. 4, 17, 17 unus alterve m. prompti subverterentur. 1, 27, 3 m. *infensi* Lentulo. 48, 6 (litteras) signiferis et quod m. castrorum *sincerum* erat . . recitat. 3, 38, 19 plurimi ac m. *compositi* regem urbemque . . circumcidunt. 4, 9, 8 funus imaginum pompa m. *lustre* fuit. 35, 3 sed m. *solutum* et sine obtrectatore fuit prodere de iis, quos . . 6, 7, 14 quod m. *exitabile* tulere illa tempora. 12, 12, 8 positis castris apud Zeugma, unde m. *pervius* ammis. 45, 11 nihil tam ignarum barbaris . . at nobis ea pars militiae m. *gnara* est. 14, 33, 3 Londinium . . , cognomento quidem coloniae non insigne, sed copia negotiatorum . . m. *celebre*. 16, 34, 3 coetum frequentem egerat, m. *intentus* Demetrio. β) 6, 51, 7 sed m. *in lubrico* egit (Tiberius) accepta in matrimonium Iulia. γ) c. *verbis* D 25, 14 omnium concessu haec oratorum aetas m. probatur. III, 22, 18 *urquebatur* m. septima legio. 84, 21 cum omnia metuenti praesentia m. *displicerent*, . . redreditur. 1, 24, 2 abstrusum et tristissima quaeque m. *occultantem* Tiberium perpulere, ut . . 70, 6 impulsu aquilonis, simul siderem aequinoctii, quo m. *tumescit* Oceanus, rapi . . agmen. 2, 77, 13 nulli iactantius maerent quam qui m. *laetantur*. 3, 26, 9 hae (sc. leges) primo rudibus hominum animis simplices erant; maximeque fama *celebravit* Cretensium, quas . . 4, 33, 7 senatus et optimatum ingenia qui m. *perdidicerant*, . . sapientes credebantur. 41, 14 extollens . . quietem et solitudinem, quis abesse . . offendentes ac praecipua rerum m. *agitari*. 56, 3 transcendere ad ea, quis m. *fidebant*, in populum R. officiis. 67, 7 solitudinem eius *placuisse* m. crediderim, quoniam . . 6, 28, 8 m. *vulgatum* (sc. est) quingentorum (sc. annorum) spatium. 11, 29, 11 duas paelices, quarum is corpori m. *insueverat*. 12, 1, 6 sed m. *ambigebatur* inter Lolliam et Agrippinam. 13, 47, 14 neque servorum quisquam . . Sullae adgnitus, maximeque despcta . . natura eius a crimen abhorrebat. b) a) G 10, 1 auspicia sortesque ut qui m. ob-servant. β) 12, 18, 6 cultu vultuque *quam* m. ad praesentem fortunam comparato.